РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2022 года                            №11
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Краснянском сельском поселении с соотнесением их к определенным категориям риска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ                                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов Краснянского  сельского поселения  от 01.09.2021 года №37/135 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Краснянском сельском поселении», руководствуясь Уставом Краснянского  сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить Перечень объектов муниципального контроля  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Краснянском сельском поселении с  соотнесением  их  к определенным категориям риска согласно приложению.

2.  Обнародовать данное постановление в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Сельские поселения» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                            Ю.В.Кабылин
Приложение

к постановлению администрации

  Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 14.03.2022 года №11
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля  на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Краснянском сельском поселении с  соотнесением  их  к определенным категориям риска
	№

п/п
	Наименование объекта низкий
	Идентификационный номер
	Категория риска

	хутор Красный

	1.
	ул.Большая
	18 254 860 ОП МП 18Н-001
	низкий

	2.
	ул.Забалканская
	18 254 860 ОП МП 18Н-002
	низкий

	3.
	ул.Запрудная
	18 254 860 ОП МП 18Н-003
	низкий

	4.
	ул.Малая
	18 254 860 ОП МП 18Н-004
	низкий

	5.
	ул.Мельничная
	18 254 860 ОП МП 18Н-005
	низкий

	6.
	ул.Молодежная
	18 254 860 ОП МП 18Н-006
	низкий

	7.
	ул.Молочная
	18 254 860 ОП МП 18Н-007
	низкий

	8.
	ул.Рабоче-Крестьянская
	18 254 860 ОП МП 18Н-008
	низкий

	9.
	ул.Центральная
	18 254 860 ОП МП 18Н-009
	низкий

	10.
	ул.Школьная
	18 254 860 ОП МП 18Н-010
	низкий

	хутор Кухтинский

	11.
	ул.Дачная
	18 254 860 ОП МП 18Н-011
	низкий

	12.
	ул.Семеновка
	18 254 860 ОП МП 18Н-012
	низкий

	хутор Осиповский

	13.
	ул.Атаманская
	18 254 860 ОП МП 18Н-013
	низкий

	14.
	ул.Полевая
	18 254 860 ОП МП 18Н-014
	низкий

	15.
	ул.Свободы
	18 254 860 ОП МП 18Н-015
	низкий

	16.
	ул.Терновая
	18 254 860 ОП МП 18Н-016
	низкий

	хутор Серковский

	17.
	ул.Гагаринская
	18 254 860 ОП МП 18Н-017
	низкий

	18.
	ул.Средняя
	18 254 860 ОП МП 18Н-018
	низкий

	19.
	ул.Фермерская
	18 254 860 ОП МП 18Н-019
	низкий

	хутор Степной

	20.
	ул.Элитная
	18 254 860 ОП МП 18Н-020
	низкий